R E Q U E R I M E N T O  Nº. 647
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da SABESP, Eng.º MAURÍCIO TÁPIA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informações sobre o processo de implantação da rede de coleta e tratamento de esgoto no Bairro Alvorada da Barra Bonita em Terras de Botucatu.
Tal pedido se justifica, pois referido bairro é um importante ponto turístico do município, além de possuir grande volume de nascentes e extensa área de preservação ambiental.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2020.
Vereador Autor PAULO RENATO
PSDB
PRS/dvm